
Effective date: 08-03-2019

Product name

Article number / EPN

Drained weight

EAN / TUC code 5000157107213' 8715700425917'

Net weight ( g / Kg) Unit:215g Case:2150g Pallet:582 kg

Gross weight ( g / Kg) Unit:244,8g Case:2500g Pallet:602kg

Ingredient declaration

CONTAINS ( ALLERGENS)

Nutritional data

Energy 644/2650 kJ/kcal kJ/kcal

Fat 70 g g

(of which saturates) 5.3 g g

Carbohydrates 3.0 g g

(of which sugars) 1.5 g g

Protein 0.8 g g

Salt 1.0 g g

Fibre g g

Product description

Preparation / Dosing

Microbiological data Typical range
Total plate count <1000 

Moulds and Yeast <10

Lacid acid bacteria absent in 1 g

Staphylococcus aureus

Salmonellae
Enterobacteriaceae

Statement

Analytical data Typical range
Dry matter

Salt 0,8-1,15

pH  3,6-3,9

Brix

Acid 0,3-0,4

Dietary Claims: Halal:  No Vegetarian: Yes

Kosher: No Suitable for Coeliacs 
(assessed as containing  < 

20ppm gluten) 

No

Contains Gluten No No Artificial Colours No

No Artificial 

Preservatives

No No Artificial Flavours No

Vegan No kosher parev yes

GMO

Coding on packaging

365 days Shelf life in months 

after production.

56 Days Shelf-life as days 

after opening.

Ambient/Refrigerate Recommended 

storage conditions 

Primary Secondary Tertiary
Type, sort plastic bottle TD case pallet

Dimensions (L x W x H) 63.5x47.2x146 mm 235x134x148 mm 1200x1000x1334mm

Weight 29,8g 350g 20 kg

% recyclable

Units per case 10

Cases per layer 35

Layers per pallet 8

Country of origin Production in:

Contact Food spec team for further information:

Requests.FoodSpecification@kraftheinz.com

Units of Measurement

Poland, Pudliszki factory

Shelf life/Storage conditions

Pallet Information

 

cfu/g / per 0.01 g

per 25 g
cfu/g

 

Packaging material/dimensions 

All used ingredients are non-GMO or non-GMO by IP based upon suppliers certificates.

Best before date - see cap.                                                                                                                                                                                                                
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3238  14:18 1122

- First line:                                                                                                                                                                            

- BB date                                                                                                                                                                                    

- recipe number (59)                                                                                                                                                             

- Second line:                                                                                                                                                                                                            

- calender date code (323)                                                                                                                                                                                                                                          

- production year (6 from 2016)                                                                                                                                     

- filling hour (14:18)                                                                                                                                                                                                                                                                        

- filling station (11)                                                                                                                                                                   

- capping head (22)

%

%

°

%

cfu/g

cfu/g
Units of Measurement

typical mayonnaise, smooth and creamy

not declared

PRODUCT INFORMATION

HNZ Mayonnaise Sqzy FS      (10)   220ml

Rapeseed Oil 68%, Water, Pasteurized Egg Yolk *5%, Spirit Vinegar, Sugar, Starch, 

Salt, Mustard Seeds, Spices, Antioxidant (Calcium Disodium EDTA).

*From free range eggs.

per 100 gr/ml product per 100 gr/ml prepared product

mustard, eggs

75980567, 75980566, 75980564, 75980576

n/a

Print date: 10/05/2021

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.  


